numero, ut totidem esset beneficio; cum fatear in dicto libro non  

solum procul esse quidquid minimum sacris dogmatibus et catho- 

licis moribus non consonum, sed abundare potius, quocumque  

mirum in modum conducere potest ad fidem catholicam ac Chri- 

stianam pietatem. Ideoque si ita Reverendissimo Sac. Palatii Ma- 

gistro, et aliis quibus spectat, videbitur, non tantum necessum pu- 

to, sed et obnixe precor, ut mandent, et curent dictum librum ty- 

pis mandari, magnam remunerationem ab Illo obtenturi qui dixit:  

„Euntes in mundum universum praedicate Evangelium omni crea- 

turae “. 

     In quorum fidem praesentem paginam meae testationis et  

obtestationnis propria manu firmatam, ac sigillo, quo utor, muni- 

tam do Romae in conventu Capuccinorum 22 Aprilis Anno Do- 

mini 1740. 

     Fr. Claudius a Regio Capuccinus qui supra etc. 

APPROBATIO. 

     Ego infrascriptus Ven. Collegii Urb. de Propaganda Fide alum- 

nus, fidem facio ac testor, me summa animi voluptate perlegisse  

librum, cui titulus: Dottrina cristiana per uso della Georgia: de- 

sumptum, compositum et egregie traductum per admodum Rev. D.  

David Tlukaanti a Goride Georgianum eiusdem ven. collegii alum- 

num: et fateor procul ab eo esse vel quid minimum catlolicae fi-  
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dei, bonisve moribus non consonum. Qua de re non censura, sed  

propter extremam illarum gentium spiritualem indigentiam, quae  

huiuscemodi libris suo idiomate expressis prorsus sunt destitutae,  

in lucem exire quam justissimum arbitror. Romae ex eodem colle- 

gio die 19 Martii A. D. 1741. Icannes Gigananti a Tiphlis Geor-  

gianus. 

57. 

     (1) კაფუცინების არხივი ტრაპიზონში: Elenco dei RR. PP. Pre¬ 

fetti, missionarii e laici spediti. № 64. 

57. 

     (2) Registro degli aluni del collegio Urbano. Vol. 1 Pag. 300. 

59. 

     (3) Ai Nobili Catolici dell'Illustre famiglia Orbeliant. Tiflis.  

20 Febbraro 1734. 

     Non ordinaria consolazione e piacere ha apportato a questa  

Sacra Congregazione il riscontro che alla medesima ha fatto per- 

venire il P. Angelo da Poppi cappuccino missionario in coteste  

parti, della pia generosità con la quale le Signorie Vostre si sono  

fervorosamente applicate ad abbraciare ed a praticare con grande  

spirito la verità della santa cattolica fede, e che coll'aiuto della  

divina grazia hanno felicemente con’oscito. Hanno pertanto questi  

Eminentissimi miei Signori appieno commendata la pietà della Si-